
 
 

ВИТЯГ 

 
АНТИМОНОПОЛЬНИЙ КОМІТЕТ УКРАЇНИ  

 
РІШЕННЯ 

АДМІНІСТРАТИВНОЇ КОЛЕГІЇ ЖИТОМИРСЬКОГО  
ОБЛАСНОГО ТЕРИТОРІАЛЬНОГО ВІДДІЛЕННЯ 

 
17 січня 2020 року    м. Житомир    № 56/1-р/к 

 
Справа №56-3.5/4-2019/56-3.5/9-2019/56-3.5/11-2019 

 
Про відстрочення терміну сплати штрафу  

 
Адміністративна колегія Житомирського обласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України, розглянувши подання відділу досліджень і 
розслідувань Житомирського обласного територіального відділення Антимонопольного 
комітету України від 13.01.2020 №56-03/6п та відповідні матеріали,  

ВСТАНОВИЛА: 
Відповідно до рішення адміністративної колегії Житомирського обласного 

територіального відділення Антимонопольного комітету України (далі – Відділення) від 
04.12.2019 №56/12-р/к за порушення законодавства про захист економічної конкуренції, 
яке полягає у вчиненні антиконкурентних узгоджених дій, які стосуються спотворення 
результатів торгів (тендерів) на фізичну особу - підприємця Герасимчук Анну Вікторівну 
(надалі - ФОП Герасимчук А.В.) та фізичну особу - підприємця Кучерявого Сергія 
Івановича (надалі – ФОП Кучерявий С.І.) накладено штраф у розмірі по 115 820,00 грн на 
кожного. 

Рішення Відділення від 04.12.2019 №56/12-р/к «Про порушення законодавства 
про захист економічної конкуренції та накладення штрафу» із супровідним листом від 
05.12.2019 №56-02/2021 було вручено 11.12.2019 Кучерявому. 

Листом б/д та б/н (вх. Відділення від 08.01.2020 №56-01/20) ФОП Кучерявий С.І. 
звернулась до Відділення з проханням про відстрочення сплати штрафу у зв’язку з тяжким 
фінансовим становищем. 

Вихідний залишок ФОП Кучерявого С.І. …………. станом на 03.01.2020 року 
складає ……………. грн. 

Відстрочити ФОП Кучерявому С.І. сплату штрафу у розмірі 115 820,00 грн до 
31.12.2020 року. 

Враховуючи вищевикладене, та керуючись статтями 7, 12, 12-1, 14 Закону 
України “Про Антимонопольний комітет України”, статтею 48 та частиною 6 статті 56 
Закону України “Про захист економічної конкуренції”, 11 Положення про територіальне 
відділення Антимонопольного комітету України, затвердженого розпорядженням 
Антимонопольного комітету України від 23.02.2001 № 32-р та зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 30.03.2001 за №291/5482 та пунктом 32 Правил розгляду 
заяв і справ про порушення законодавства про захист економічної конкуренції (Правил 
розгляду справ), затверджених розпорядженням Антимонопольного комітету України від 
19.04.1994 № 5, зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 06.05.1994 № 90/299 (у 
редакції розпорядження Антимонопольного комітету України від 29.06.1998 № 169-р) (із 
змінами), адміністративна колегія Житомирського обласного територіального відділення 
Антимонопольного комітету України 



 2 
 

ВИРІШИЛА: 

Відстрочити ФОП Кучерявому С.І. термін сплати штрафу передбаченого 
пунктами 3, 6 та 9 рішення адміністративної колегії Житомирського обласного 
територіального відділення Антимонопольного комітету України від 04.12.2019 №56/12-
р/к до 31.12.2020. 

 
Рішення може бути оскаржено повністю або частково до Господарського суду 

Житомирської області у двомісячний строк з дня одержання рішення. Цей строк не може 
бути відновлено. 

 
 
 
 

Голова адміністративної колегії,                            
Голова Відділення                                                                                       В.П. Василенко 
 
Члени колегії:  Л.М. Ковальчук 
   


